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21 grudnia 2015

Jędrzejów stolicą wrażliwości

– Razem możemy bardzo wiele. Dziś Jędrzejów stał się stolicą dobra i wrażliwości – mówił
prezes  Fundacji  Miśka  Zdziśka  Dariusz  Lisowski  podczas  podsumowania  akcji  ,,Misiek
Zdzisiek  Zbiera  Nakrętki”,  z  której  dochód  jest  przeznaczony  na  pomoc  chorym  i
niepełnosprawnym podopiecznym Fundacji. Spotkanie odbyło się w piątek, 18 grudnia 2015
roku,  w  Jędrzejowie.  Najbardziej  aktywni  w  zbieraniu  nakrętek  zostali  nagrodzeni
pucharami, dyplomami i wyróżnieniami, a z początkiem nowego roku rusza nowa edycja
plebiscytu.

Fundacja zaprosiła dzieci i opiekunów ze szkół  całego województwa świetokrzyskiego,
którzy wykazali największe zaangażowanie w akcję ,,Misiek Zdzisiek zbiera nakrętki”,
dziękując im za pomoc. Nagrodzono najbardziej aktywnych w 2015 roku:

I miejsce ex aequo zajęli:  Szkoła Podstawowa w Pierzchnicy i Straż Miejska z
Ożarowa
II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 34 w Kielcach
III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Pińczowie.

Wyróżnienia otrzymali: Szkoła Podstawowa w Podchojnach, Zespół Szkół z Jędrzejowa
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(Szkoła Podstawowa nr 4 i Gimnazjum nr 2 w Jędrzejowie), Szkoła Podstawowa nr 3
im. W. Broniewskiego w Jędrzejowie, Środowiskowy Dom Samopomocy w Woli
Jachowej, Przedszkole nr 3 w Jędrzejowie.

– To, co robi Fundacja Miśka Zdziśka jest fantastyczne. Z Miśkiem Zdziśkiem
współpracujemy od samego początku i dumni jesteśmy, że Straż Miejska w Ożarowie ma
swój udział w tej niesamowitej akcji pomocy osobom niepełnosprawnym – powiedział
Mariusz Kopciowski, starszy inspektor Straży Miejskiej w Ożarowie. Szkoła Podstawowa
nr 1 w Pińczowie również uczestniczy w akcji Fundacji Miśka Zdziśka od samego początku. –
Dzisiejsza uroczystość była fantastyczna, chyba na sali nie było osoby, której łzy nie stanęły
w oczach. Ta fundacja pokazuje, że dla nich nie ma rzeczy niemożliwych. Cieszę się bardzo
że Misiek Zdzisiek pamiętał o naszej placówce – powiedziała Wioletta Spychała, nauczyciel
ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pińczowie.

Specjalnymi gośćmi zaproszonymi przez gospodarzy byli podopieczni Środowiskowego
Domu Samopomocy z Woli Jachowej, którzy przyjechali na uroczystość ze specjalnym
prezentem – dwoma workami (po 240 l) plastikowych nakrętek dla Miśka Zdziśka. – Nasi
podopieczni to osoby niepełnosprawne, które miały przyjemność poznać drużynę Miśka
Zdziśka we wrześniu tego roku. Pan Prezes Dariusz Lisowski zaproponował nam udział w
warsztatach, które prowadziła Fundacja – tak zaczęła się nasza współpraca. Jestem
niezmiernie szczęśliwa, że na naszej drodze stanął Misiek Zdzisiek oraz jego energiczna i
wrażliwa drużyna – stwierdziła Aneta Grzegolec, kierownik Środowiskowego Domu
Samopomocy w Woli Jachowej.

Prezes Fundacji Dariusz Lisowski opowiedział o działalności Fundacji, potrzebach 
podopiecznych oraz dziękował za trud włożony w zbiórkę nakrętek. Aby przystąpić do akcji,
należy na stronie Fundacji Miśka Zdziśka wejść w zakładkę Zgłoś Odbiór Nakrętek, wypełnić
elektronicznie formularz i wysłać go. Więcej informacji o akcji zbierania plastikowych
nakrętek można uzyskać pod numerem telefonu 41 386 65 69.                                                 
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